川康发 (zO23) 115号

关于召开四川省康复医学会检验医学第四届学术年会

暨专委会换屈工作的通知

医院:

四川省康复医学会检验医学专委会任期届满。检验医学作为临床

医学的重要组成部分,在支撑临床诊断、疗效及康复评价中发挥着重

要作用。为促进检验医学在康复医学领域的研究与应用,从而推动康

复医学学科的发展。由四川省康复医学会主办,成都医学院第一附属

医院承办的四川省康复医学会检验医学第四届学术年会暨检验医学专

业委员会换届工作拟定于⒛23年 12月 8-9日 在成都市召开。根据学

会⒛23年工作计划安排,拟按时换届四川省康复医学会检验医学专业

委员会及青年学组。现将有关事项通知如下:

一、筹备组:拟由成都医学院第一附属医院许颖主任任组长,江

咏梅、传良敏、郭永灿、李贵星、张兵、赵明才、曾家伟等专家组成

筹各组,负责委员征集、学术与会务安排等筹各工作。

二、专业要求:从事检验医学专业的医、教、研工作者。具一定

权威性、代表性和个人积极性。

三、技术职称:专委会委员一般须具备在职、高级职称,60周岁
(含60岁 )以下;青年委员须具研究生学历/中 级及以上职称,钙周

岁 (含45岁 )以下。担任党政职务者优先。

四、名额分配:请贵单位推荐检验医学专业委员会委员候选人

l名 ,青年委员⊥ 名。请填写 《委员候选人推荐表》,加盖单位公

章后,以 PDF格式发至邮箱 (93ggu190q￠ ∞m),原件开会时交会务

组。推荐表可在学会网站下载 (-。 scarm.∝ g。 cn)。

五、会员注册:任职委员须首先取得会员资格,承认学会章程 ,

注册并按期缴纳个人会费。电脑登陆学会网站 (-。 scarm。 org?cn)

→点击会员之家→立即注册→填写资料提交→待学会审核通过→生

成支付二维码→手机扫码缴费→电子会员证。

六、截止日期:⒛23年 12月 1日 ,逾期视为自动放弃。

七、联系方式 :

成都医学院第一附属医院 杨 敏 13882209181
四川省康复医学会    曾 伟 17308062135